



Zakroczym, 17 września 2018 r.



p. M. Kretkiewicz
2018-09-17

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Rozwoju
mgr inż. Grażyna Woźnicka

Sz. P.
Artur Ciecierski
Burmistrz Gminy Zakroczym

*WIR
17/09/2018*
[Signature]

Szanowny Panie Burmistrzu,

bardzo zależy mi na tym, aby oddzielić merytoryczną dyskusję o funkcjonowaniu składowiska odpadów w Zakroczymiu od jakichkolwiek działań o charakterze politycznym. Te ostatnie bowiem nazbyt często cechuje skłonność do formułowania populistycznym haseł, nadinterpretacji i uproszczeń, co w połączeniu z wysoką temperaturą sporu znacząco utrudnia osiągnięcie porozumienia.

Ponawiam zatem złożoną w ubiegłym tygodniu propozycję spotkania właśnie w gronie eksperckim, w którym – oprócz Pana Burmistrza i mnie - wzięliby udział autorzy zleconego przez gminę opracowania oraz ekspert wskazany przez kierowaną przeze mnie spółkę.

Celem takiego spotkania byłoby w pierwszej kolejności szczegółowe omówienie zagadnień zleconego przez gminę opracowania, a docelowo powołanie zespołu roboczego złożonego z przedstawicieli gminy oraz PG INWEST. Zespół ten byłby odpowiedzialny za wypracowanie i wdrożenie optymalnych rozwiązań dotyczących funkcjonowania zakroczymskiego składowiska.

Proponuję, aby takie spotkanie odbyło się po 1 października br. Przekazany mi przez gminę raport liczy blisko 250 stron, a powstawał przez blisko 6 miesięcy. Szczegółowe odniesienie się do niego wymaga czasu. Do najważniejszych postulatów zawartych w tymże opracowaniu odniosłem się już w skierowanym do Pana Burmistrza i Państwa Radnych piśmie z 13 września, na tyle detalicznie, na ile pozwolił mi to zrobić krótki okres, jaki upłynął od otrzymania raportu.

Mając na uwadze wszystko powyższe zdecydowałem się nie brać udziału w zaplanowanej na poniedziałek nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. Liczę natomiast, że uda się nam już wkrótce spotkać, aby z udziałem ekspertów na neutralnym gruncie wypracować satysfakcjonujące wszystkich rozwiązania.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Piotr Golegowski